conditions and usage of proceeds as designated by the 

Prospectus.

2.	 Approves the issuance of 227,673,360 new shares, in 

relation to the Limited General Offer I approved in point 

1 above, such that after all of the shares are fully paid-

in, total paid-in capital becomes Rp 588,156,180,000 (five 

hundred eighty-eight billion one hundred fifty-six million 

one hundred eighty thousand Rupiahs) with number of 

shares 1,176,312,360 (one billion one hundred seventy-

six million three hundred and twelve thousand three 

hundred sixty) shares, each of which has a nominal value 

of Rp 500 (five hundred Rupiahs).

Pada tanggal 31 Desember 2005 seluruh saham Perseroan 

sebanyak 948.639.000 saham telah tercatat pada Bursa 

Efek Jakarta.

Berdasarkan Keputusan Rapat Umum Pemegang Saham

[...]

IX.D.1 dari Lampiran Keputusan Ketua Bapepam 

No. Kep-26/PM/2003 tanggal 17 Juni 2003, dengan 

syarat dan ketentuan serta tujuan penggunaan 

dana hasil Penawaran Umum Terbatas I Perseroan 

sebagaimana yang dimuat dalam Prospektus.

2. 	 Menyetujui pengeluaran 227.673.360 (duaratus duapuluh 

tujuh juta enamratus tujuhpuluh tiga ribu tigaratus enam 

puluh) saham baru, akibat adanya Penawaran Umum 

Terbatas I Perseroan yang pelaksanaannya dimohonkan 

persetujuannya pada butir 1 di atas , sehingga dengan 

demikian setelah saham-saham dari Penawaran Umum 

Terbatas I Perseroan disetor penuh, maka modal disetor 

Perseroan menjadi Rp 588.156.180.000,- (limaratus 

delapanpuluh delapan miliar seratus limapuluh enam 

juta seratus delapanpuluh ribu Rupiah) dengan jumlah 

saham 1.176.312.360 (satu miliar seratus tujuh puluh 

enam juta tigaratus duabelas ribu tigaratus enampuluh) 

saham, masing-masing saham bernilai nominal 

Rp 500,- (limaratus Rupiah). 

3.	 In relation to the Limited General Offer I, approves and 

authorizes the Directors to amend the Company’s articles 

of association as necessary for the Limited General Offer I,